
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 березня 2024 року                       м. Ужгород                                       № 1743 
           

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. У пункті 4.2. рішення XVI сесії міської ради VIII скликання від 

03.02.2022 року № 637 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» в частині надання 

департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради дозволу на 

розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з 

подальшою реєстрацією комунальної власності слова: 

- м. Ужгород вул. Кошицька б/н площею 20 кв.м читати: м. Ужгород                             

вул. Кошицька, 42 площею 20 кв.м.; 

- м. Ужгород вул. Минайська, 29 площею 35 кв.м. читати: м. Ужгород                               

вул. Минайська, 27 площею 35 кв.м.; 

- м. Ужгород вул. 8-го Березня, 31 площею 30 кв.м. читати: м. Ужгород                    

вул. 8-го Березня, 48 А площею 30 кв.м.; 

- м. Ужгород вул. Вілмоша Ковача, 15 площею 40 кв.м. читати: м. Ужгород                 

вул. Вілмоша Ковача, 13 площею 40 кв.м.; 

- м. Ужгород вул. Августина Волошина, 35 площею 17 кв.м. читати:                                   

м. Ужгород вул. Августина Волошина, 37 площею 17 кв.м.; 

- м. Ужгород вул. Михайла Грушевського, 76 площею 15 кв.м. читати:                              

Августина Волошина, 72 площею 15 кв.м.   

 2. У пункті 4.2. рішення XXXI сесії міської ради VIII скликання від 

31.01.2023 року № 1131 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 

розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» в частині 

надання департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

з подальшою реєстрацією комунальної власності слова: 

- вул. Романа Шухевича (Лавріщева), будинок 16, площею 25 кв.м. читати:                            

вул. Романа Шухевича (Лавріщева), будинок 16 А, площею 25 кв.м.; 



- вул. Митна, будинок 25, площею 40 кв.м. читати: вул. Митна, будинок 

25г, площею 40 кв.м.; 

- вул. Володимирська, будинок 67, площею 20 кв.м. читати:                                                    

вул. Володимирська, будинок 78А, площею 20 кв.м.; 

- вул. Дмитра Климпуша, 2а, 2б, 2в, 5, 2г, площею 15 кв.м. читати: вул. 

Дмитра Климпуша, будинок 2 г площею 15 кв.м., будинок 5 площею 15 кв.м. 

 3. Пункт 1.17. рішення XV сесії міської ради VI скликання від 28.12.2012 

року № 792 «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок» доповнити кадастровим номером 

«2110100000:56:001:0024». 

 4. Відмовити гр. Антонь Володимиру Івановичу у внесенні змін до пункту 

2.7. рішення X сесії міської ради VIII скликання 07.10.2021 року № 427 «Про 

надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок», залишити в силі попереднє рішення міської 

ради.  

 5. На підставі листа Департаменту міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради від 13.03.2024 № 24.01-10/789 внести зміни до пункту 1 рішення LI 

сесії міської ради VIII скликання від 22.02.2024 № 1680 «Про встановлення 

земельних сервітутів» в частині доповнення відомостями про вид права, а саме 

доповнити словами «для розміщення об’єктів оброблення відходів і створення 

пунктів роздільного збирання побутових відходів».  

 

       6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


